DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
ADULTO E IDOSOS PORTADORES DE ÚLCERAS VENOSAS: UM ESTUDO
COMPARATIVO ENTRE BRASIL E PORTUGAL SEGUNDO FAIXA ETÁRIA de autoria de
ANDERSON ANTÔNIO LIMA DOS SANTOS, ISIS ARIELE ARAÚJO DUARTE, ALINE
GABRIELE ARAÚJO DE OLIVEIRA TORRES, JOÃO PEDRO DA SILVA, GILSON DE
VASCONCELOS TORRES, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11753

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11753